
 

1 

 

S M L O U V A  N A  R E V I Z I  A  R O Z Š Í Ř E N Í  S T U D I E  P R O V E D I T E L N O S T I  -  
P O S K Y T O V Á N Í  P R O J E K Č N Í C H  Č I N N O S T Í  P R O  O B N O V U  S L A V N O S T N Í H O  

O S V Ě T L E N Í  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,  

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 242/22 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Artechnic s.r.o. 

se sídlem: Vinohradská 1679/74, 130 00 Praha 

IČO: 48592757, DIČ: CZ48592757 

ID datové schránky: 8enngpy 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 18646 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-4124310287/0100 

zastoupená: Ing. Olgou Podzemskou, jednatelkou společnosti 

č. smlouvy: 22/THMP-07 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou 

v dynamickém nákupním systému s názvem „Zpracování revize a rozšíření studie proveditelnosti 

pro obnovu slavnostního osvětlení na Pražské Loretě a sousedícím Černínském paláci“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

 



2 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Zhotovitel se na základě podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje  

Objednateli zpracovat projektovou dokumentaci – „Revize a rozšíření studie 

proveditelnosti“ včetně zajištění kompletních služeb inženýringu pro potřeby 

přípravy obnovy zařízení slavnostního osvětlení (dále jen „SO“) na historické 

památce Pražské Lorety a sousedící historické památky Černínského paláce na území 

hlavního města Prahy dle bližší specifikace, která je uvedená v Příloze č. 1 této 

Smlouvy „Technická specifikace“ za podmínek dále sjednaných touto Smlouvou (dále 

také jen „Předmět plnění“).  

2. MÍSTO A ČAS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel je povinen dodat Předmět plnění na pracoviště Objednatele, které se 

nachází na adrese: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, v případě, že se smluvní strany 

nedohodnou jinak.  

2.2 Zhotovitel se zavazuje řádně předat Kupujícímu Předmět plnění, a to nejpozději do 

60 kalendářních dnů (dále jen „termín dodání“) ode dne nabytí účinnosti této 

Smlouvy. 

3. ODMĚNA ZA POSKYTNUTÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

3.1 Celková cena za poskytnutí Předmětu plnění činí 97 500,- Kč bez DPH  

(slovy: Devadesát sedm tisíc pět set korun českých).   

3.2 Odměna za skutečně poskytnutý Předmět plnění bude Zhotovitelem vyfakturována 

daňovým dokladem (dále jen „faktura“), vystaveným Zhotovitelem a doručeným 

Objednateli. Zhotovitel bude fakturovat Objednateli daň z přidané hodnoty (dále jen 

„DPH“) v sazbě platné v den zdanitelného plnění. Nedílnou součástí každé faktury 

musí být předávací protokol podepsaný oprávněnými zaměstnanci smluvních stran. 

3.3 Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou zahrnující veškeré náklady a vedlejší 

výkony nutné k řádnému Předmětu plnění a nelze je zvýšit ani pod vlivem změny cen 

vstupů nebo jiných vnějších podmínek. 

3.4 Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli pouze cenu za poskytnutý Předmět plnění 

dle této Smlouvy, a to v rozsahu skutečně poskytnutého plnění. Ocenění jednotlivých 

prací je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy „Ceník“. 

3.5 Veškeré dohodnuté ceny v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze 

jakýmkoli způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane-li se 

v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti 

této Smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny 

sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu 

sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož 

i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České 

republiky. 

3.6 Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v zákoně č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, mající formu 



3 

 

obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku, činí třicet (30) kalendářních dnů 

ode dne jejího doručení Objednateli dle čl. 4. odst. 4.10. této Smlouvy.  

3.7 Objednatel má právo fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž 

by došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na 

faktuře některá z náležitostí, především pak cena, nebo (iii) předávací protokol 

potvrzený oprávněným zaměstnancem Objednatele. Nová lhůta splatnosti v délce 

třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury 

Objednateli. 

3.8 Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.  

3.9 Všechny faktury musí být doručeny na adresu Objednatele: uctarna@thmp.cz, a to 

elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg. Na faktuře musí být uvedeno číslo Smlouvy 

Objednatele. Číslo Smlouvy Objednatele bez lomítka bude uvedeno coby specifický 

symbol.  

3.10 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Objednatelem se rozumí 

odeslání částky uvedené ve faktuře požadované ve prospěch bankovního účtu 

Zhotovitele. 

4. PŘEDÁNÍ VÝSTUPŮ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

4.1 Předání výstupů Předmětu plnění dle Technické specifikace předá Zhotovitel 

Objednateli dle požadavků uvedených v Technické specifikaci v tištěné a 

elektronické podobě v požadovaném formátu uvedeném v Technické specifikaci na 

pracoviště Objednatele, které se nachází na adrese: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 

7.  

4.2 Výstupy Předmětu plnění dle této Smlouvy, zejména dle Technické specifikace budou 

předány a převzaty písemným protokolem o předání a převzetí (dále jen „Protokol“), 

vyhotoveným Zhotovitelem, podepsaným oprávněnými zaměstnanci obou 

smluvních stran, vyhotovený ve dvou (2) vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 

po jednom (1) vyhotovení protokolu.  

4.3 Oprávněný zaměstnanec Objednatele pro předání a převzetí výstupů provádění 

Služeb dle Technické specifikace je 

4.4 Oprávněný zaměstnanec Zhotovitele pro předání a převzetí výstupů provádění 

Služeb dle Technické specifikace je Ing. Olga Podzemská, tel.: 

4.5 Předání výstupů Předmětu plnění dle Technické specifikace bude provedeno 

nejpozději do termínu dle čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

5.1 Zhotovitel je povinen poskytnout Předmět plnění dle této Smlouvy Objednateli řádně 

a včas. 

5.2 Zhotovitel je povinen Předmět plnění dle této Smlouvy v prvotřídní kvalitě způsobilé 

k účelu, ke kterým jsou poskytovány. 

5.3 Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 



4 

 

a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Zhotovitel dle 

§ 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Zhotovitelem podle 

§ 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Zhotovitel s tím, aby Objednatel 

takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.4 Při plnění předmětu dle této Smlouvy poskytne Zhotovitel Objednateli součinnost 

v tomto rozsahu: 

5.4.1 poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných 

k poskytnutí předmětu plnění této Smlouvy na vyžádání Objednatele; 

5.4.2 informování Objednatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících 

s předmětem této Smlouvy, které jsou Zhotoviteli známy ke dni podpisu této 

Smlouvy nebo mu budou známy kdykoli v průběhu jejího plnění a ohledně 

nichž Zhotovitel ví, že mají zásadní význam pro realizaci plnění předmětu této 

Smlouvy. 

5.5 Povinnost Zhotovitele poskytnout Předmětu plnění je splněna řádným a včasným 

dokončením v rozsahu a dle podmínek stanovených v této Smlouvě a zejména 

Technické specifikaci, která je její nedílnou Přílohou č. 1, čímž se rozumí úplné 

dokončení a předání výstupů Předmětu plnění Zhotovitelem Objednateli bez vad a 

nedodělků. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli odměnu za poskytnutý Předmět plnění, na 

základě faktur vystavených Zhotovitelem ve smyslu čl. 3 této Smlouvy. 

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s odbornou péčí a zavazuje 

se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou 

nebo veřejnoprávními orgány. 

7.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo 

podkladů, jinak odpovídá Objednateli za škodu tím způsobenou. 

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá 

žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se 

toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení Objednatele ve 

smyslu ustanovení citovaného zákona, má Objednatel nárok na náhradu všeho, co 

za Zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil. 

7.4 Zhotovitel i Objednatel se dále zavazují, že budou v průběhu plnění této Smlouvy 

spolupracovat tak, aby byl předmět této Smlouvy úspěšně realizován. Zejména se 

zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které by mohly 

ohrozit realizaci plnění této Smlouvy a podle svých možností účinně spolupracovat 

na odstranění všech vzniklých rizik. 



5 

 

8. SANKCE 

8.1 Jestliže se Objednatel bezdůvodně opozdí s úhradou řádně vystavené faktury za 

poskytované Služby, je povinen uhradit Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.2 V případě, že Zhotovitel nedodrží termín poskytnutí Služeb, dle čl. 2. odst. 2.2 této 

Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z celkové ceny Předmětu plnění dle čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy, a to za každý i 

započatý den prodlení. 

8.3 Pro případ prokazatelného porušení povinností Zhotovitele dle čl. 5 této Smlouvy ze 

strany Zhotovitele je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti dle 

této Smlouvy. 

8.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit závazky stanovené 

touto Smlouvou. 

8.5 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou 

do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

8.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

8.7 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svoji pohledávku z titulu 

smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy.  

9. ZÁNIK SMLOUVY 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností 

Zhotovitele, a tedy důvod pro odstoupení Objednatele od této Smlouvy, se pro účely 

této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Zhotovitele postupuje v rozporu se 

svými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou. 

9.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li se Zhotovitelem 

zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 

Zhotovitele podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

9.3 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se 

účinným dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran. 

9.4 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany 

i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

9.5 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu 

účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné 

nároky smluvních stran. 

9.6 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 



6 

 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí 

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

10.2 Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.  

10.3 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze 

smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude 

určena sídlem Objednatele. 

10.4 Zhotovitel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se 

o uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo 

hrozící úpadek Zhotovitele. 

10.5 Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, emailem na 

kontaktní osobu Zhotovitele dle čl. 4 odst. 4.3 této Smlouvy, příp. doporučenou 

poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno 

výslovně jinak.  

10.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně 

oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných zaměstnanců 

a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této 

Smlouvy. V případě oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů smluvních 

stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně oprávněného 

zaměstnance či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku 

k této Smlouvě. 

10.7 Zhotovitel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn 

a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem 

této Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje 

poskytnout Objednateli do patnácti (15) kalendářních dnů od obdržení výzvy učiněné 

Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a 

dalších právních předpisů a které má v dispozici Zhotovitel. 

10.8 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

smluvních stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze 

formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-

mailových elektronických zpráv.  

10.9 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Zhotovitel na sebe přebírá 

nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.10 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem 



7 

 

takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže 

a bude v souladu s platným právem. 

10.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„registr smluv“). Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její 

případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření. 

10.12 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10.13 Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Ceník 

10.14 Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že tato 

smlouva je uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, 

postačí jedno (1) vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané 

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran, kteří jsou oprávněni tuto Smlouvu 

uzavřít. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Zhotovitel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Ing. Olga Podzemská 

jednatel  

Artechnic s.r.o. 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 



8 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 



1 
 

Příloha č.1  - Technická specifikace poskytování projekčních činností na zařízení 

slavnostního osvětlení na území hlavního města Praha 

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace – „Revize a rozšíření 

studie proveditelnosti„ a poskytování kompletních služeb inženýringu pro potřeby přípravy 

obnovy zařízení slavnostního osvětlení (dále jen SO) na historické památce Pražské Lorety a 

sousedící historické památky Černínského paláce na území hlavního města Prahy. 

Předmětem „Revize a rozšíření studie proveditelnosti“ je revize a rozšíření již zpracované 

„Studie proveditelnosti“ obnovy historické památky Pražské Lorety o projektovou přípravu na 

plánované obnově a modernizaci zařízení slavnostního osvětlení Pražské Lorety o Černínský 

palác, kde: 

1. technický stav a stáří stávajícího zařízení slavnostního osvětlení je na hranici životnosti, 

2. správce historické památky Černínského paláce (MZV) iniciuje obnovu SO pro potřeby 

možnosti nastavení světelné projekce. 

Podrobný technický popis a aktuální stav zařízení slavnostního osvětlení na těchto vybraných 

památkách, včetně fotodokumentace je specifikován v samostatných přílohách po 

jednotlivých objektech.    

Předmět a rozsah studie proveditelnosti pro historickou památku Černínský palác: 

- zajištění potřebných podkladů pro vypracování kompletní projektové dokumentace v rozsahu 

potřebném pro realizaci obnovy zařízení slavnostního osvětlení,  

- posouzení stávajícího technického stavu SO u jednotlivých vybraných památek (konstrukční a 

kotevní prvky, kompletní elektrická instalace zařízení SO, svítidla SO, přístupové cesty), 

- posouzení stávajícího „nasvícení“ jednotlivých vybraných památek s ohledem na možnosti 

moderní LED technologie, návrh konceptu nového světelného nasvícení s využitím moderní LED 

technologie u jednotlivých vybraných památek, 

- posouzení možností a návrh koncepce technického řešení pro zajištění vzdáleného dohledu a 

řízení zařízení SO u jednotlivých vybraných památek, 

- zpracování návrhu rozsahu potřebných projekčních činností (stupně projektové dokumentace 

potřebného pro realizaci obnovy zařízení slavnostního osvětlen), 

- projednání realizace obnovy a modernizace SO jednotlivých vybraných památek s vlastníky 

dotčených nemovitostí,  

- projednání realizace obnovy a modernizace SO se správci dotčených inženýrských sítí, 

 

Výstupem revize (rozšířené) studie proveditelnosti Pražské Lorety o historickou památku 

Černínský palác: 

1. souhrnné hodnocení stávajícího stavu (Pražská Loreta + Černínský palác),  
2. návrh obnovy a modernizace zařízení SO (Pražská Loreta + Černínský palác),  

3. návrh potřebného projektového řešení, 
4. stanovisko k realizovatelnosti jednotlivé plánované obnovy a modernizace zařízení SO, 

5. výkaz, výměr projekčních prací pro navržený stupeň projektové dokumentace obnovy zařízení 

slavnostního osvětlení jednotlivých vybraných památek (Pražská Loreta + Černínský palác). 



2 
 

  

Požadavky na formu zpracování studie proveditelnosti: 

Projektová dokumentace této veřejné zakázky bude zpracována v tištěné i digitální formě (2 

paré v tištěné formě, plus 2 × v digitální formě na datovém nosiči ve formátu *.pdf a *.dwg). 

 

Přílohy: 

Příloha č.1:  Technická zpráva studie proveditelnosti rekonstrukce slavnostního 

osvětlení pražské Lorety,  

Příloha č.2:  Situace Loreta, 

Příloha č.3:  Zpráva z pravidelné revize, specifikace svítidel, fotodokumentace), 

Příloha č.4:    Fotodokumentace jednotlivých pozic svítidel SO, ZM. 



Příloha č. 2 Smlouvy - "Ceník"

Cena za 1 hodinu v 

Kč bez DPH:
Počet hodin: SUMA za položku

Cena za 1 hodinu 

v Kč bez DPH:
Počet hodin: SUMA za položku

1

Souhrnné hodnocení 

stávajícího stavu (Pražská 

Loreta + Černínský palác) 8 15

      

2

Návrh obnovy a modernizace 

zařízení SO (Pražská Loreta + 

Černínský palác)
12 18

      

3
Návrh potřebného 

projektového řešení 10 12
      

4

Stanovisko k realizovatelnosti 

jednotlivé plánované obnovy a 

modernizace zařízení SO
5 15

      

5

Výkaz, výměr projekčních prací 

pro navržený stupeň 

projektové dokumentace 

obnovy zařízení slavnostního 

osvětlení jednotlivých 

vybraných památek (Pražská 

Loreta + Černínský palác)
5 5

      

Pol. č.: Činnost: Mj. Množství cena/m.j.

6

Projektová dokumentace  musí 

být Objednateli předána v 

počtu 2 originálu  + v 

elektronické podobě na USB 

nebo CD ve formátu *.pdf a 

*.dwg

kpl. 2      ---- ---           

Cena v Kč bez DPH - jednotlivé objekty: 37 000,00 Kč          60 500,00 Kč                 

Souhrnná cena v Kč bez DPH - pro účely hodnocení nabídky:

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačené buňky.

Veřejná zakázka - „Zpracování revize a rozšíření studie proveditelnosti pro obnovu slavnostního osvětlení na Pražské Loretě a sousedícím Černínském 

paláci“

97 500,00 Kč                                                                                             

Pol. č.: Činnost:

Loreta (pouze objekt Lorety + ZM5016) Černínský palác (ZM5021)

Rozsah a obsah projektové dokumentace včetně zpracování návrhu

Výstupy studie providitelnosti




